
OK-Fonden Enghaven afdeling Vendepunktet søger en
kollega til vores aftenteam

Vi søger en kollega til afdelingen Vendepunktet, som er for voksne mennesker med psykiatriske
sårbarheder. Ønsker du at arbejde et sted, hvor vi styrker det enkelte menneske og deres recovery-
proces, og altid tager afsæt i beboernes egne drømme og håb for livet? Så har du nu mulighed for
at blive en del af verdens bedste personale- og beboerteam! 
Om stillingen
Der arbejdes 32 timer pr. uge med weekendarbejde hver anden weekend. Der arbejdes primært
aften, men der kan også forekomme dagarbejde. Stillingen er fast og kan søges af sygeplejersker,
social- og sundhedsassistenter, ergoterapeuter, pædagoger og andre med relevant uddannelse. 
Tiltrædelse hurtigst muligt.
Dine arbejdsopgaver vil være:

Medicinhåndtering.●

Fokus på at skabe ro og tryghed.●

Støtte til sociale aktiviteter og samspil.●

Støtte til måltider samt praktiske opgaver i forbindelse med madlavning/oprydning.●

At være en god rollemodel.●

Målgruppe
Vores målgruppe består primært af unge mennesker med bl.a.:

Personlighedsforstyrrelser.●

Spiseforstyrrelser.●

Selvskadende adfærd.●

ADHD/ADD og OCD.●

Skizofreni.●

Misbrugsproblematikker.●

Andre relaterede psykosociale udfordringer.●

Vi tilbyder
Som kollega hos os bliver du en del af en afdeling med højt engagement og fokus på kvalitet og
trivsel. Vi tilbyder:

Et fagligt stærkt miljø med fokus på tværfagligt samarbejde.●

Gode muligheder for faglig og personlig udvikling gennem sparring, supervision og kurser.●

Indflydelse på egen arbejdsdag og arbejdsopgaver.●

Et åbent og positivt arbejdsmiljø præget af humor, hjælpsomhed og gensidig respekt.●

Stor frihed under ansvar i forhold til planlægning og implementering af sundhedsfaglige

indsatser og aktiviteter for beboerne.

●

Læs mere om Enghaven og Vendepunktet hér
Vores forventninger til dig:

Du har psykiatrisk erfaring og høj mentaliserings-evne.●

Du har gode kommunikative evner – både i forhold til at skabe relation, indgå i samarbejde

samt at dokumentere. 

●

Du har gode kommunikative evner til at skabe relationer og samarbejde.●

Du er nysgerrig og imødekommende med en god portion af ydmyghed.●

Du har humor og er i harmoni med dig selv.●

Du er omstillingsparat og fleksibel.●

Du er ansvarsfuld overfor dine arbejdsopgaver, beboere og kollegaer.●

Du vil tage del i et godt og positivt arbejdsmiljø.●

Ansøgning
Er du interesseret i stillingen, bedes du sende din ansøgning via OK-Fondens hjemmeside:
https://ok-fonden-v2.career.emply.com/ledige-stillinger
Yderligere information: Afdelingsleder Mette Jensen, tlf.: 29 61 10 96
Alt det praktiske:

Løn- og ansættelsesvilkår: Efter gældende overenskomst.●

https://ok-fonden.dk/enghaven/
https://ok-fonden-v2.career.emply.com/ledige-stillinger


Ansøgningsfrist: Onsdag den 8. april 2026●

Ansættelsessamtaler: Mandag den 13. april 2026●

Hvis du bliver indkaldt til samtale, vil du modtage et opkald forud for ansættelsessamtalen.●

Arbejdsadresse: Søvangen 1, Søvind, 8700 Horsens.●

Adresse for samtaler: Søvangen 1, Søvind, 8700 Horsens.●
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